
Uchwała Nr 1565/2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 18 stycznia 2024 r. 
 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie 
 
Na podstawie art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U.  
z 2002 r. poz. 1526 z późn. zm; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz § 4 ust. 1  
Rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012r. w sprawie domów 
pomocy społecznej  
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz.734 z późn. zm; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 278 oraz z 2023 r. Poz. 
2355), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, co następuje: 
 
§ 1 

W Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Kętrzynie, stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 258/2008 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 1 kwietnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 
Społecznej w Kętrzynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1 W § 3 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 
„4. Dom w ramach posiadanych miejsc świadczy usługi wsparcia 
krótkoterminowego  
– w formie pobytu całodobowego dla pięciu osób.” 

2 W § 4 dodaje się punkt 12 w brzmieniu: 
„12. Usługi wsparcia krótkoterminowego realizowane w formie pobytu 

całodobowego są adekwatne do zakresu usług realizowanych przez dom pomocy 
społecznej na rzecz jego mieszkańców, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb 
osób korzystających z tej formy wsparcia.” 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          



_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                           _____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 


